
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 262/2022 – RESUMO DE CONTRATOS 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 – OBJETO: Aquisição de 

material esportivo para atender a demanda da secretaria de educação do município de João Dourado/BA. CONTRATO: nº PE 

061/22-01- CONTRATADA: Nei Sports- CNPJ (MF) sob o nº 09.405.046/0001-65- VLR: R$ 336.277,15. Vigência: 

31/12/2022 Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93. DIAMERSON COSTA CARDOSO 

DOURADO. PREFEITO MUNICIPAL. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 – OBJETO: Aquisição de 

material esportivo para atender a demanda da secretaria de educação do município de João Dourado/BA. CONTRATO: nº PE 

061/22-02- CONTRATADA: LCA Industria e Comercio de Cordas e Redes Esportivas LTDA. CNPJ (MF) sob o nº 

46.615.867/0001-52.VLR: R$ 88.840,00. Vigência: 31/12/2022 Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e, subsidiariamente, a 

Lei nº 8.666/93. DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO. PREFEITO MUNICIPAL. 

processo administrativo nº 203/2022 – pregão eletrônico nº 061/2022 – objeto: aquisição de material esportivo para atender 

a demanda da secretaria de educação do município de João Dourado/BA. CONTRATO: nº PE 061/22-03- CONTRATADA: 

Inova Laser e Comunicação Visual LTDA - CNPJ (MF) sob o nº 28.480.081/0001-93 – VLR: R$ 24.120,40. Vigência: 

31/12/2022 Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93. DIAMERSON COSTA CARDOSO 

DOURADO. PREFEITO MUNICIPAL. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 – OBJETO: Aquisição de 

material esportivo para atender a demanda da secretaria de educação do município de João Dourado/BA. CONTRATO: nº PE 

061/22-04- CONTRATADA: Comercial Agata de Artesanato LTDA - CNPJ (MF) sob o nº 00.363.814/0001-90 – VLR: R$ 

8.448,00. Vigência: 31/12/2022 Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93. DIAMERSON 

COSTA CARDOSO DOURADO. PREFEITO MUNICIPAL. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 – OBJETO: Aquisição de 

material esportivo para atender a demanda da secretaria de educação do município de João Dourado/BA. CONTRATO: nº PE 

061/22-05- CONTRATADA: Esportiva Comercio de Materiais LTDA. CNPJ (MF) sob o nº 45.972.435/0001-36 - VLR: R$ 

255.992,35. Vigência: 31/12/2022 Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93. DIAMERSON 

COSTA CARDOSO DOURADO. PREFEITO MUNICIPAL.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 – OBJETO: Aquisição de 

material esportivo para atender a demanda da secretaria de educação do município de João Dourado/BA. CONTRATO: nº PE 

061/22-05- CONTRATADA: O.E. Pereira Brinquedos - CNPJ (MF) sob o nº 33.966.390/0001-08 – VLR: R$ 36.000,00. 

Vigência: 31/12/2022 Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93. DIAMERSON COSTA 

CARDOSO DOURADO. PREFEITO MUNICIPAL. 

 

JOÃO DOURADO, 06 de outubro de 2022 

 

 

 

 

 

 

DIEGO CARDOSO DOURADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A41416C535C81E750BE14AE6B17AB1C4


		2022-10-10T09:11:07-0300




